6. המוצגים האחרים, ככל שהם קיימים בתיק, יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעתו של רשם המוצגים.
7. עם תום ההליכים המשפטיים - יפוגו תנאי ההגבלה ותפקענה הערבויות. הפקדות ככל שקיימות- יוחזרו לנאשם עם תחילת ריצוי עונשו ובכפוף לכל דין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.